
Ogłoszenia parafialne
V Niedziela Zwykła

7 lutego 2026

W środę 11 lutego we wspomnienie NMP z Lourdes obchodzony jest Światowy Dzień Chorego.1.
Tego dnia podczas mszy św. o godz. 18:00 będziemy się modlić za chorych z naszej parafii.
Podczas mszy św. o godz. 18:00 udzielimy sakramentu chorych a po mszy św. Litania za
Chorych i błogosławieństwo na sposób Lourdzki.
 Spotkanie kręgu biblijnego w środę o godz. 19:30 w plebanii.2.
 Zapraszamy na spotkanie Rady Duszpasterskiej w najbliższy piątek o godz. 19:00 do3.
Oratorium.
Serdecznie zapraszamy młodzież (kandydaci do bierzmowania obecność obowiązkowa) oraz4.
wszystkich chętnych w czwartek 12 lutego do domu pojednania na godzinie 18.30 na projekcję
filmu pt.: „Duch”. Po filmie przy kawie i herbacie usłyszymy świadectwo o działaniu Ducha
Świętego.
Bal Karnawałowy dla zgłoszonych par odbędzie się w sobotę od godz.: 20:00.5.
W gazetowniku na filarze jest nowy numer: „Gościa Niedzielnego”.6.
W zakrystii po mszy św. lub w biurze parafialnym można zamawiać intencje mszalne7.
pojedyncze i gregoriańskie.
Nasz cmentarz parafialny się kurczy. Dlatego pragniemy odnaleźć miejsca, które nie są8.
opłacone i przeznaczyć je na kolejne pochówki. Bardzo prosimy o uregulowanie zaległych
płatności za groby.
Przypominamy, że biuro parafialne czynne jest w poniedziałki i czwartki od 9:00 do 10:00, a w9.
środy i piątki od godz. 16:30 do 17:30.
Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na tacę i przelewane na konto parafialne. Polecamy się10.
ofiarności. Dzisiejsza taca jest przeznaczona na uregulowanie rachunków za energię.
Zgodnie z zapowiedzią Przewodniczącego Episkopatu Polski, Abp. Tadeusza Wojdy, za tydzień11.
będą zbierane w całej Polsce i w naszym kościele ofiary do puszki na rzecz Ukrainy. 
Jedyne w Polsce sanktuarium z uznanymi przez kościół objawieniami Matki Bożej pragnie dla12.
dobra społeczności lokalnej oraz całej ojczyzny zostać Sanktuarium Narodowym dla spełnienia
orędzia wysłuchanego przez wizjonerki Justynę i Barbarę w 1877 r:, że „Odrodzenie narodu
polskiego ma wyjść z Gietrzwałdu.” Jako Sanktuarium Pojednania i Pokoju módlmy się teraz w
tej intencji: „Zdrowaś Maryjo...”  

Życzymy parafianom i gościom modlącym się z nami obfitości Bożych Darów i rozwijania się
w cnotach.

 


